
Uchwała Nr XXXIX/401 /2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Starogardu Gdańskiego "

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. l, ust.7, pkt.2 Statutu Gminy 
Miejskiej - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Przyznaje  się  Płk  dypl.  Wiesławowi  Rutkowskiemu  -  Komendantowi 
Wojskowej Komendy Uzupełnień w Starogardzie Gdańskim medal „Za zasługi dla 
Starogardu Gdańskiego".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

    Stefan Milewski
 



Uzasadnienie

W dniu 26 kwietnia 2002 r.  płk dypl.  Wiesław Rutkowski  kończy 35 zawodową służbę 
wojskową w siłach zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. Ze społecznością Starogardu Gdańskiego 
związany jest trwale od l  podejmując służbę w Wojskowej Komendzie Uzupełnień, w ostatnich 
latach pełniąc funkcje Komendanta Garnizonu oraz Wojskowego Komendanta Uzupełnień WKU 
Starogard Gdański.
W latach pracy w Starogardzie Gdańskim dał się poznać jako człowiek angażujący się w sprawy 
naszego miasta, wspierając wiele inicjatyw gospodarczych i społecznych.
Szczególne zasługi wniósł dla podnoszenia stanu i poziomu obronności naszego regionu aktywnie 
współpracując z samorządem lokalnym i władzami miasta. Dowodzona przez płk Rutkowskiego 
Wojskowa  Komenda  Uzupełnień  w  Starogardzie  Gdańskim  od  wielu  lat  jest  wyróżniana  na 
szczeblu  Wojewódzkiego  Sztabu  Wojskowego.  Jest  jedną  z  czołowych  Komend  w  skali  Sił 
Zbrojnych RP.
Płk dypl. Wiesław Rutkowski podejmował się wielokrotnie działalności społecznej na rzecz miasta 
i sportu starogardzkiego pełniąc między innymi funkcję prezesa Klubu Sportowego „Wierzyca" w 
Starogardzie  Gdańskim.  Doceniając  wieloletni  wkład  pracy,  uzasadnione  jest  przedłożenie 
Wysokiej  Radzie projektu uchwały o nadanie płk dypl. Wiesławowi Rutkowskiemu medalu „Za 
zasługi dla Starogardu Gdańskiego".


